00954,000000 MHz. 

Art. 2'. Fixar, conforme regulamento de cobrança de preço público pelo direito de 
uso de Radiofieqiiências, aprovado pela Resolução ANATEL no. 68 de 20 de Novembro de 
1998, o preço pelo direito de uso das radiofiequências de R$ 309,88 (trezentos e nove reais e 
oitenta e oito centavos). 

Art. 3'. Estabelecer que a instalação das estações e a utilização dos respectivos 
equipamentos deverão observar as condições constantes do relatório Descrição do Sistema, 
anexo a este Ato. 

Art. 4". Estabelecer que a entrada em vigor da presente autorização de uso de

[...]

Processo n." 53000.057770/2007, resolve: 

Autorizar as novas condições de operação, segundo as quais a -10 A VOZ DE SÃO 
PEDRO LTDA, permissionária do Serviço de Radiodifusão Sonora em Freqüência Modulada, no 
município de São Pedro, Estado de São Paulo, canal 287 (duzentos e oitenta e sete), classe Al, deverá 
executar o referido serviço, de conformidade com a ficha técnica em anexo. 

I 
Determinar que, no prazo máximo de 06 (seis) meses, contado a partir da data deste 

Despacho, a entidade providencie a efetivação do que foi aprovado e requeira vistoria para fins de

[...]

Em atenção às solicitações contidas nos Processos em referência, efetuada por essa 
permissionária, objetivando a renovação da outorga para continuar executando o Serviço de 
Radiodifusão Sonora em Freqüência Modulada na localidade de São Pedro, no Estado de São 
Paulo, com a utilização do 'canal 287(duzentos e oitenta e sete), Classe Al, e, após análise da 
documentação dos processos em epígrafe, de acordo com a legislação vigente, cumpre-me 
informar que deverá ser apresentada, em original ou cópia autenticada, a documentação 
abaixo: 

I-SARC processo no 53000.004090/2005 (documento no 53000.041338/2007